
Zarządzenie nr 50/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej (na kadencję: 2019-2021)         

Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo.  

 

 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XL/359/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo i nadania jej Statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołać w dniu 7 czerwca 2019 r. o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Działdowo, 

ul. Zamkowa 12 sesję nowo wybranej (na kadencję: 2019-2021) Młodzieżowej Rady Miasta 

Działdowo, zwanej dalej „Radą”. 

§ 2 

Pierwszą sesję Rady do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, prowadzi Przewodniczący Rady 

Miasta Działdowo. 

§ 3 

Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 BURMISTRZ 

                                                                                       (-) Grzegorz Mrowiński 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr  50/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

 

PORZĄDEK OBRAD 

Pierwszej Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo (kadencja: 2019-2021) 

 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miasta Działdowo i stwierdzenie jej 

prawomocności. 

2. Wręczenie listów gratulacyjnych radnym. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Ustalenie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Przewodniczącego Rady 

Miasta Działdowo. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

8. Wybór Sekretarza Rady. 

9. Wręczenie podziękowania Przewodniczącemu ustępującej Młodzieżowej Rady Miasta 

Działdowo. 

10. Złożenie informacji przez Przewodniczącego ustępującej Młodzieżowej Rady Miasta 

Działdowo. 

11. Prezentacja projektu „Działdowo, Truskawiec – partnerstwo samorządów młodzieżowych”. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                    (-) Grzegorz Mrowiński 


